
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Guanambi

PORTARIA 33/2020 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 4 de

junho de 2020

Alterar a PORTARIA 67/2018, de 21 de agosto de 2018 

 

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

– CAMPUS GUANAMBI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 449, de 19/03/2018,

publicada no Diário Oficial da União de 20/03/2018, e ainda delegação de competência conferida pela

Portaria n.º 370, de 09/04/2012, RESOLVE:

Art. 1º  - ALTERAR  a PORTARIA 67/2018, de 21 de agosto de 2018, que compõe Comissão

com a finalidade de rever os regulamentos de Trabalho de Conclusão de Curso – TCC e Atividades

Complementares - AC do Curso Superior de Tecnologia em Agroindústria deste Campus:

I - Excluir as servidoras Élia Karina de Carvalho Costa e  Jéssica Ferreira dos Santos da

referida comissão;

II - Incluir a servidora Amália Michelle Gomes Costa, como membro;

III -  A Comissão passa a vigorar com a seguintes composição:

Servidor Matrícula SIAPE Cargo Função

Amália Michelle Gomes Costa 1758300 Professor EBTT Membro

Carlinne Guimarães de Oliveira 2420335 Professor EBTT Membro

Lucas Britto Landim 1837112 Professor EBTT Membro

Mariana Texeira Rodrigues Vila 1559167 Professor EBTT Membro

                              IV - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.



Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carlito Jose de Barros Filho, DIRETOR - CD2 - GBI-DG, em 04/06/2020 08:56:44.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/06/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

55237

28caa4ac60

Distrito de Ceraíma, Zona Rural, GUANAMBI / BA, CEP 46430-000

Fone: (77) 3493-2100


	Documento assinado eletronicamente por:

